
-Laserpakete-

-Komplette Zonen-

-Oberkörper-

169€

189€

299€

399€

80€

115€

50€

60€

60€

65€

PAKET BEAUTY
3 ZONEN (Z.B OBERSCHENKEL,INTIMZONE, ACHSELN)

PAKET LUXUS 4 ZONEN 

GANZKÖRPER (OHNE RÜCKEN & BAUCH)

GESICHT KOMPLETT

ARME KOMPLETT

BEINE KOMPLETT

INTIMBEREICH

BAUCH/BRUST

BAUCHLINIE/BRUSTWARZEN/WANGEN

RÜCKEN

                                    +4917670194845 Krefeld Ostwall 91

65€

145€

Dauerhafte Haarentfernung mit
dem Motus Ax

GANZKÖRPER (INKL. RÜCKEN & BAUCH)

-Unterkörper-
OBERSCHENKEL

UNTERSCHENKEL

INTIMZONE KOMPLETT INKL. POFALTE

POFALTE

BIKINIZONE

80€

80€

50€

50€

60€

120€

OBERARME INKL. SCHULTERN
UNTERARME INKL. HÄNDE

ACHSELN/NACKEN

115€

KLEINE ZONEN (OBERLIPPE, KINN) 40€

PAKET VIP 5 ZONEN 229€


