

Dauerhafte Haarentfernung mit dem Motus Ax

-Laserpakete-	
PAKET BEAUTY 3 ZONEN (Z.B OBERSCHENKEL,INTIMZONE, ACHSEI	169€ _N)
PAKET LUXUS 4 ZONEN	189€
PAKET VIP 5 ZONEN	229€
GANZKÖRPER (OHNE RÜCKEN & BAUCH)	299€
GANZKÖRPER (INKL. RÜCKEN & BAUCH)	399€
-Komplette Zonen-	
GESICHT KOMPLETT	80€
ARME KOMPLETT	115€
BEINE KOMPLETT	145€
INTIMZONE KOMPLETT INKL. POFALTE	120€
RÜCKEN	115€
-Cherkörper-	
OBERARME INKL. SCHULTERN	65€
UNTERARME INKL. HÄNDE	65€
BAUCH/BRUST	60€
BAUCHLINIE/BRUSTWARZEN/WANGEN	50€
ACHSELN/NACKEN	60€
KLEINE ZONEN (OBERLIPPE, KINN)	40€
- Unterkörper-	
OBERSCHENKEL	80€
UNTERSCHENKEL	80€
BIKINIZONE	50€
POFALTE	50€
INTIMBEREICH	60€

+4917670194845 Krefeld Ostwall 91